SSO-51-8 TIJERA POINTER 8" 24 PZA $835 0% $20.040

A151-KS252-B TIJERA PUNTA ROMA C/FIGURA 24 PZA $370 0% $8.880

SSC-01-5 TIJERA PUNTA ROMA 24 PZA $345 0% $8.280

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$378.080
$0
$71.835
$0

$449.915

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CP-5112-P LAPICES DE DIBUJO 12 COLORES 12 SET $1.200 0% $14.400

FLT-10-R FIELTRO RIGIDO 30 BAG $1.145 0% $34.350

BE-3352 BORRADOR P/PIZARRA 12 PZA $275 0% $3.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$378.080
$0
$71.835
$0

$449.915

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL